AU o] fde] 2E7} 2




71E 25 A2z ARl 99E Y, 2 ARo) BE(FK2) o)t ofdelAEs} 40 ke Zol
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CDMO w0 mzt ChE d=EorEe| 3

0gk

1. 4SEMHORE n|52| =2XQl F= H|ofHo|R 2[Y AN A%

A 19 25 9 o s = = HY SHAZIAR] BGI(Beijing Genomics Insitute) 153} 71
HAGA] vl= AFY SAE U822 St Biosecure Act(RU=HSPH)7E o qlnh 5 WHetol
AAE ¢ BGI 1w 1 ARRJAR]I MGI Tech, MGI Tech 2] AF2JAR] Complete Genomics &
H]2£5to] Wuxi AppTec($AIE) 2 AKX} Wuxi Biologics($AHI]R) & F=r3IRIsh <t (PLA,
People's Liberation Army)i} ¢1Z% 719 AdiF 39 vlo]e 7|go=z Hojw|y o]0 A x3t
AE i AHI2E AL o83k 2ol BATILL, 39 6% bl A BRI} ABUS
11 ) 1 2 Fa7)0] gAlslol St o cblon], ohel W 49 AAslel B3t gl ARe
wow 33 wetow AXAS 20 Bl

PERoRsl WAS ARl AR BAee 240E olt njse 23] Al 7140 4l

el AR et ol §A9 2018 W el A4} SIHUEAS B A A FTRRMA
Foreign Investment Risk Review Modernization Act of 2018)& A3t FA3}t=]¢ich FIRRMA &=
A 7l B 8 7We ZoplA =714 % =% AR F7FE nl=e] w7RQHE ] gt
Aoz st glon  Holo] 2020 W wayd Q=7|UAMYH(HFCAA, Holding Foreign
Companies Accountable Act) Ular FA|o AE S=7|0l| nj=t 7|29 IAFAE o F2fstH
F371309] 013 71 9 ARACIRN0 ML AT AREIT, 20219 Mol R 41) 9y
AR OR A, Wele), wole, SRS Wiel] TR T NS Uehsly, 2022 2
+232114 (EAR, Export Administration Regulation®)o|A $-AJHlo]QE bS] AE (Unveiled
List)ol SApstel dlole. Hole] wEHel A AHBEON, 9 Bl vl B 1
OJUAE]E(NBBI, National Biotechnology and Biomanufacturing Initiative)E »3olH ul=
ufo] @ 4Qd Akl AR B QHEE Skl #A e FAIskkL ok oyl AEHEQhHe Hhe
3 A% £30e I8 013 IR0 48T 53 2 i A8 2ok
Akilole. QoI AAdol s 719 Al WEH I sl 7 s
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AEHoHo] CDMO o ud A%k
TH 1. 0= oR HE HEZXL
3t2l(HOUSE) A2I(SENATE)
sielolel wol Arplolpl we|
| H
S HE <= 1 — HHUAE
| i ' [ ;
Sielal29ipis] del S feish Apiplal del
- 233 E - 233
ol ! -ZZAAL
| ‘ i + !
2&le| oo T —i— =22 ¢lof-ofd
¥ : : ¥
ETpA| ARl AR i - STHAl SR &%
v
el sYLE o < I LA 2
! -
; S EEESS
| I i
i okl 23)o| old
Az F M B4 £270, NGSH 2|A x| ME
CH 2. HOIE =T HEHS (NBBI) 2%
Initiative 29
Grow Domestic Biomanufacturing Capacity 0| Hio|2MAMH| 2 X2 =Y LS
Expand Market Opportunities for Bio-based Hio|27(8t EX-ME Sl = slstH|Ee| tAME nfzste A7 MY |Mo=z

Products g =y
Drive Research and Development (R&D) to Solve Our AU S AF2lollAM HI0|R7|&2| R&D MRS 2i7l510] ooFE, 7|FHis)
Greatest Challenges A E. g?g.-t.'-ot HAlo| Eai oA
Improve Access to Quality Federal Data sjol=712 %'Wa_gi'} A _% a=siol %’:D AT A -2HA 2dE
Lol E &85lof 28802 O3e = UL &

Train a Diverse Skilled Workforce ME~CH SRR QAR ES slAst| ok Wg7|3|
Streamline Regulations for Products of SSx TXHA ooz 4 Hlo|9F o] HE Allst x|
Biotechnology
Advance Biosafety and Biosecurity to Reduce Risk ZHofarAA R0t QIMEIE F0{, MECHHM ATERZ Elﬁﬂ =
Protect the U.S. Biotechnology Ecosystem 0| 20|0[E Fof Hot ZtstZ Hio| MM SZUL o/ FHeA —t"—Ei 23
Build a Thriving, Secure Global Bioeconomy with 7|=#st A 2ALY|S ZIEs 22Y ol EPlof o H}0|27|§ 3
Partners and Allies MAROE &g3b| o ZHMA UEYI =AM ol

RI2: White House, MG EH EIAMX|ME

CH 3. 012 A58 MAOHIZ(BIS)9] 28 Hilltt JJAE 14 U UIg
== SM AR 59
Denied Persons List SE5H HH 9ot EAR M2CiA 72 2X|
Entity List o] Z7totE e uHH X5 HEH 57} 71“'
Unverified List o] M=ol ofst A&l £7f 57t ofe] Mg 27t Heh™ MR EE Ze
Military End User T A 7o 2 oMAF EXY 5|7t o2l M 27t S{7HIFA| Fof

X2 Bureau of Industry and Security, 21GZH 2|AMX|HIE]
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CH 4, 7R *HIHI0IQ7IY AIZ F0I (Wuxi Biologics) TH 5. R HAH0I27IY AIE F0I (Wuxi AppTec)
(Heteieh e \WUXi Biologics (4Ereieh e \WUXi Apptec
700,000 700000
600,000 600000
500,000 500000
400,000 400000
300,000 300000
200,000 200000
100,000 100000
0 0
2017-06-13 2019-06-13 2021-06-13 2023-06-13 2018-12-13 2020-12-13 2022-12-13

XI2: Bloomberg, AEEH 2| Mx[ME] XIZ: Bloomberg, 2HSH 2|Ax|MHIE

CH 6. £8 HHIAH0I2IIY AIE 30| (Beigene) CE 7. R $HHI0127IY AZE 0] (Legend Biotech)

. o) ’
Beigene (HEkei2h Legend Biotech
40,000 14000
35,000 12000
30,000 10000
25,000
8000
20,000
6000
15,000
10,000 4000
5,000 2000
2016-02-03 2019-02-03 2022-02-03

2020-06-04 2021-06-04 2022-06-04 2023-06-04

XI2: Bloomberg, AHEEH 2| Mx[ME] AI2: Bloomberg, A¥SH 2|MxIME]

ZH 8. R FHHI0I27IY AiE 0] (Innovent) ZH 9. FQ FHAHIIRJIA AlIE F0I (Zailab)
CEUED innovent e ZaiLab
160000 140000
140000 120000
120000 100000
100000
80000
80000
60000
60000
40000 40000
20000 20000
0
2018-10-31 2020-10-31 2022-10-31 2020-09-28 2021-09-28 2022-09-28 2023-09-28

A= Bloomberg, AMHEH E2|MAIME

A= Bloomberg, MASH E|AMX[ME
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2. "Scale"0f| j2} CE CDMO 29| FAY1:

lon] HIEEE FHoR SAMPIL (A T
Mook CDMO), $-A] XDC(ADC 5 CRDMO)
Br} AR 2 $AHlo| 29} $A|q)Eo]

ﬁd
= R
o

=
O

b

w)

Q o x

Wuxi 9] A¢}S CRDMO AMQS FEOR 3
C

(

AEROREe] %S AU sl ML AL 9ISk Aol AATRE A ol
Dozt 9o A AAVIG0E ABRCe] A4S B O Mol SAuolot FA|oJokE
()

2 3}al 9lo] FEA|Z 7|9k CDMO AH19] miAYES olslisloiof St}

How

FAEL FAMEY 7eRE i FAE BAoteSs 224H NEZW2F)E WY, N2E7F AYAFSH
53X PAE GAst] ookgor theth FAQJRE] AL 1) MZEF] &4 (titer) 2) BiYO
2A1Y 3) FA ©AL go] AAAA Hed, Y DAl ot 2e = ke oJokEe] o] deEkA|A|
Bk SO 1 /2 A~ QA 3 A TS G S0 SUSARES GRS
HUE 20k 28 471 glon vke ST AT FNSEOE Ay A QpElolo she
dAgol] vls 87 o]Me] JpUTEA NN FHY WEo] Tt S I 8- QAN e
FHrol gioh ESH oJokEo] HiaE she AT i A, AlEFo meAd wet QEE kol
gebne $471%/4u7t oed) 445a gt
CH 10. HOIQ9AE S0 ME MM AHUO| XH| (Fed-batch L4 JIF)
= Sy Al CHEFY A AH|

2k A3

(Hlol2zltEl 82 500L~2,000L 5,000L~20,000L

ISRV AFRE, AHQlZAAE AH|Ql2[AAE

2218 ZeX 548t 75 NEEEEE

CAPEX T2 Arjdoz Ye =g

LDEREXH) o2 | =5 AtiMoz Uhs

HNzZzF g8 w2

4ty %ol 2000L 2/AE] 7| B/t 20,000L 2/Ef 7| 60kg/HiAl

(3g/L &S MEF, B ol : e B

8 A 71H)

1H{x| 327k E=

- ‘_%*%!EF 80mg/4ml jatex 108t Ex

Mg 7|1F (8mg/kg

3%, 70kg EHA} 7HY)

oue &3 eig 23
2 78 158 MZEF ootz BHlAHA QAtE(B/MEE MEF)
R A& M%7 SloHE(ZN, SRS oloE 5)

U R Bjo| 28 (MEM 23 27719 229 Ao (2THAE 23 2577/8)
Z) Perfusion 2 2 ALE 7]20(A Lt Fed-batch 7} CHM|Rlol w2} vl A, Continuous = A st #H0|A7}F Mof HifH|E
Az MASH 2|MR[HE
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Aol 0= F4Y Hol el S X2 Rgshn glon] Jorge] 7] AuHANE B Fh

Aulag e glel % Aol soledo] thpRold 2018 WRE Win-the-Molecule

et 2] Y §EE $FA BY) UaBon AL AT A8 34 Adex

st glou o3 4§ QloRE 3ol Zeoleb] Mk ALAHILS} A B FF0] F2)
3 ¥

ARAGLRE HOs5ta ik 2023 WY 7]& 69 9] Win—the—Molecule A& ZZAEE 2385}

mlm

TH 11. Win-the-Molecule EZX|E £F 20| CH 12. Win-the-Molecule YA HIE (2023)

(A=)
35 4

301 ol AF3AF 34.8%
25 42.0%
20 -
15 -
10 -
5 |
0- 2424t
2018 2019 2020 2021 2022 2023 23.2%
AHZ: Wuxi Biologics, 4185 2| Mx|ME AI2: Wuxi Biologics, ASZH 2|M%|ME]
TH 13, QAHOIQ BHE TZTHE 43 digt CH 14, MHOIR +Y DIZHE X8 2X
et
ol AF3A Atois} 6.0%
7.3% 3.4%
== =0|
2l AboAt 25.0% 55.0%
11.6%
Yarat Blelat
29.1% 48.6%
14.0%
XI2: Wuxi Biologics, A1HZH 2|Mx|ME] AL Wuxi Biologics, A1EEH 2| Mx|ME

webd, GENobe] weh $AMolest mSplA AdS SISk S Z1dste] Anet
FoEnh o WAME (o) 498 BU Tl BaF I At urk: F43
wlolo8el FRsAo] 0m), 95% ole] TRAEA QAT OnE DANEL FUT Hulag
A3 & G 'F4Y CDMO'Z H5Y P40l STl
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SA4Ele] 2%, T59) WlBo] HLlOHE CDMO of HElol 9Lon CRO testing AIAGe, lot
release test)”7} 16%%2 1 H& w21 it} &gji/HEo]E CDMO ¢ Wuxi TIDES H&ES Hy
2023 9 & AAEC] 64.4%] GobH 3.4B 9I9He] wiES V1%, AR EJF 140 of O 36%9
e Holal ok FAGJRES AL iAo r wle gy SUE B4/ RA9E 2 A 3
24 Aol WS HSo] WS Wew A 2] 57 o o
Holo}, A 1Y F<¢ wto]ziQle] 427} 3,200 of7fjo]l Hlal o] F 61 7iNte] et =, tiEE
$47 mRAE FH0R o Zolold BBRIMY Al A Ukl JER TAN o2 27l o
Aoz oAtdtt CRO testing AH|A F+2 Charles River Laboratories, BioReliance(Sigma—
Aldrich) 5 & 224 FAAZS] 17 o|do] Askd o= iy

Rl
2
Jo
ofth
o
-4
Mr
pou)

7\]% 1=

s

TH 15. A DiE 43 300 TH 16. AIE NSRS O HIS (2029)
(MM RMB) Ao & mWuxi Chemistry Wuxi ATU Wuxi DDSU
45,000 3.3% 1.8%
40,000 Wouxi Biology
35,000 6.3%
30,000
25,000 Wuxi Testing Wuxi
20,000 16.2% Chemistry
72.4%
15,000
10,000
5,000 I
0
2020 2021 2022 2023
A2 Wuxi AppTec, AGEH 2|Mx|ME AFZ: Wuxi AppTec, MASH 2|AMx|HIE]
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CH 17. AHOIQ 0] I2AH $7¥S (2016~2TH)

AXo
TTE'

2016-07-11
2017-03-22
2017-08-17

2018-05-21

2018-07-09
2018-09-10

2019-02-12

2020-01-02
2020-12-24
2021-03-15
2021-10-12
2022-08-12
2023-01-20
2023-09-15
2023-09-25

2023-09-28

2023-10-04
XIZ: Global Data,

TH 18, LAY 0] D24 25012 (2016~PM)

AXO
T3

2016-02-29
2016-11-23
2017-07-23
2017-11-01

2018-02-12

2018-04-16
2018-12-31
2019-01-04

2019-10-21

2020-03-24
2020-04-02
2020-07-23
2020-11-05
2021-01-31
2021-05-04
2021-11-08
2022-03-02
2023-01-18
2023-05-09
2024-02-16
XI2: Global Data,
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DA}

Aravive Biologics
iTeos Therapeutics
Arcus Biosciences

Bioasis Technologies

Immune Pharmaceuticals
Inhibrx

Amicus Therapeutics

OncoC4
Invivyd
BioVaxys Technology Corp
CTx Operations
Apexigen
Renexxion LLC
Viatris
Aleta Biotherapeutics

Amicus Therapeutics

IMIDomics

NHEH 2MRIME

DAL

FibroGen
lovance Biotherapeutics
Tesaro
Capricor Therapeutics

Vertex Pharmaceduticals

Phoenix Molecular Designs
4D Molecular Therapeutics
Poseida Therapeutics

Vertex Pharmasceuticals

Ideaya Biosciences
Akebia Therapeutics
Inhibikase Therapeutics
Qualigen Therapeutics
Cabaletta Bio

Day One Biopharmaceuticals

Hoth Therapeutics
Pfizer
Pasithea Therapeutics Corp
Interius BioTherapeutics
lovance Biotherapeutics

AEEA 2| M| ME]

oo

DA}
=5
0|2
I
e

FhLtet

o2
R

o2

0|2
o=

ke
o=
0|2
0|2
o=
0|2

JE
o=

DHAL
a5
0|2
e
e
e

0|2

AHuict
o=
e

o2

o=
o2
o2
o=
e
o=
o=
o=
o=
o=
o2

thaes

batiraxcept
belrestotug
zimberelimab

xB-3001

bertiimumab
enristomig
cipaglucosidase alfa
+ miglustat
ONC-781
adintrevimab
BVX-0320
CT-0508
sotigalimab
naronapride
aflibercept biosimilar
ALETA-001

nedosiran sodium

IMB-1001

tat=a

roxadustat
lifileucel
niraparib
CAP-1002
(ivacaftor +
tezacaftor) + ivacaftor
PMD-026
4D-310
PBCMA-101
(elexacaftor +
ivacaftor + tezacaftor)
+ ivacaftor
darovasertib
vadadustat
KT-01427
QN-165
CABA-201
tovorafenib
HT-KIT
nirmatrelvir + ritonavir
PAS-004
INT-2104
lifileucel

Molecule Type

Fusion Protein
Monoclonal Antibody
Monoclonal Antibody
Monoclonal Antibody

Conjugated
Monoclonal Antibody
Monoclonal Antibody

Recombinant Enzyme;

Small Molecule
Monoclonal Antibody
Monoclonal Antibody

Subunit Vaccine
Gene-Modified Cell Therapy
Monoclonal Antibody
Small Molecule
Fusion Protein
Gene-Modified Cell Therapy
Antisense RNAI
Oligonucleotide
Monoclonal Antibody

Molecule Type

Small Molecule
Cell Therapy
Small Molecule
Cell Therapy

Small Molecule

Small Molecule
Gene Therapy
Gene-Modified Cell Therapy

Small Molecule

Small Molecule
Small Molecule
Small Molecule
Aptamer
Gene-Modified Cell Therapy
Small Molecule
Antisense Oligonucleotide
Small Molecule
Small Molecule
Gene Therapy
Cell Therapy

Phase

Phase I
Preclinical
Phase I

Preclinical

Phase Il
Phase |

Marketed

Preclinical
Phase llI
Preclinical
Phase |
Phase Il
Phase Il
Marketed
IND/CTA Filed

Marketed

Preclinical

Phase

Marketed
Phase Il
Marketed
Phase Il

Marketed

Preclinical
Preclinical
Phase |

Marketed

Phase |l
Marketed
Preclinical
Phase I
IND/CTA Filed
Phase I
Preclinical
Marketed
Preclinical
Preclinical
Marketed
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3. A2 cGMP % 29 0fx

CDMO AfH|A A®} A] 1AL} B4 g IQIEE Tl o ks Hid 7]4e e Ao

ofyct 7P QAAskE o e GMP 7} opd S2Y GMP, £ bl ¢GMP(current Good

Manufacturing Practice, == +H EU-GMP) Q1S5S W A3o] AL o]of] Fol= Au|edS

ARH o7 A= Ho| QA (e =Y AALY] AHA| A} SHA)E HoHdog yEsitt 1A

AR A cGMP EHH IO HG= A¥A 2 CMC(Chemistry, Manufacturing and Control) G155,

BLA filing 9FE ZIshH AFY $U(@E48) 2 uFE QorEe Al AEd8)=
o

U ~
HAES 4 Gk HEonE I AFS BMIOE Sk F9USS HIMHOR 275 Aol

A9 ¢ Lonza, 4dHlo]@ZAIA  Rentschler 5 =% CDMO 7| tiv] FAY = cGMP
A% AL HESL YA oot Hgw/anIRe 49 CDMO 7Y FolME o e
thpo] TRAE o Aoz Hap 1 AAYS oA 9l Algto|th
TH 19. QUHOIR BJ1 2 Ak izt TH 20. AMHOIEEA B 501 o
@ {71712 AA} @ {71712 el
35 32 300 263
30 250
202
% 200
20
150
15 13
100
10 7 6 6
5 50 30 31
0 0
FDA EMA NMPA 7|E} Total FDA EMA 7|Et Total
AEE: Wuxi Biologics, AlEEH 2| M|4HIE AR efgbfol22AL, HAESH BIMAIME

TH 21, CDMO ¥ Al 12f0= M= &

2017 2022

7| EolEE MM E EF5H=
(Track Record) Capa. 257 0o{£
3 3
AS = EX 7= &
A/ 2bH| A pkod 2 Track Record
| =4 } 7t 48
ER As=
Track Record UK/ 2EH| Y Ahed 2
3 3
Stad X|AlfFE =Ho| &2
v 7
XIZ: Lifesciencleaders.com, AMESH 2|AMx|ME]



4, MEEOoHH| 2 Z2' CDMO Y| A = FIHTH $FE?

B AP Al cGMP § AFE HAT $4F CDMO 7t AAH9 S & Fow Hudd
A0} AuIAE T A L) A7) Bl wE et SO oI, Holof @
W) A Q) ZRAE ofd o7t F7bd o Held oyl Fult cGMP oS B4
%49 CDMO 7} wj$ ARHo|nE, 279l 3 e =W 47 CDMO 2 WA [%d
o= o d¥th 22U Rentschler o 3 A e F=E $4F CDMO 7|42 444 7

A
= =
ol oo AHuprt WA o4& Aol Ad E 3t 2= AR M&A(.e, 2017 @ Thermo
Fisher 2] Patheon 914, 2024 W Novo Holdings ¢] Catalent 91432 Z$%¢] CDMO AJB|A7}
I3t o] Zolma glo] AR ABOZ 3 208 Asa] ofele o2 Ml

22 349 0DMO 2 AYAA Ut 2ok TG0 339 £ 9% Aol FY 3
FAIoHE 5 Hlol 200RE CDMO 2 BU GMP 15743 B4 6 U FDA AAE Q5 gl

Hlojd Aol ARlEl Hlo]A|WRel EMA, FDA A 3 s &M
(FOrRALEF L AR, s Aol Hel EU GMP 8l cGMP AANRIT &
B o AEge] FEH S=Y CDMO ] 7S Bfsia Jqsl/nls wAAEodle
AR oAHE AT 4 o] A2 YSHIW AR $HE +

i)
4>
%0,
o
)

o
S
i

CH 22, 348 CDMO 9% 72 (HHIQQAE JIF)

Mo T 2 348 CDMO =2 Edg3E 7|&8/70y T HAN
Rentschler A A S
19 Patheon A A =
Catalent A =S4 =
2%l o[l A _ A A A
O| AE|HIEO| 2(SOAA2ZHA) = = A
3&¢ P AL A A st =at A
A2 A Q8. AMAZSH 2| MX|ME]



AEHeFHo] CDMO of m|&

TH 23. 72 CDMO JIY ¥y 4| 2P0l (HOI22%E JIF)

CDMO
Samsung Biologics

Fujifim Diosynth
Hillerad
Holly Springs

Lonza
Visp
Porrino
Guangzhou
Tuas
Slough
Portsmouth
Hayward
Singapore

Wuxi Biologics
China
Ex-China

Patheon (Thermo Fisher)
Saint Louis
Lengnau

Rentschler
Laupheim
Milford

Catalent (Novo Holdings)
Madison
Bloomington

Binex

=

H1 oo | OF| k1

oK
0

n
)
o S 1o op

u

Nl
To
@

Pl
FU
=
02
oM &

i dp]

| 2| M x|HE]

I'

Capacity

604,000L
30,000L
154,000L
180,000L
240,000L
180,000L
560,000L
400,000L
160,000L
544,000L
169,000L
40,000L
6,000L
84,000L
6,000L
155,000L
4,000L
80,000L
366,700L
297,700L
69,000L
44,500L
32,000L
12,500L
18,000L
12,000L
500L
9,000L
4,000L
5,000L
12,000L
5,000L
7,000L
8,000L
8,000L

!

Main production bioreactor: 15,000L

1,000L A2F=, AHCIZ|AAE small-scale bioreactors 2

= =
ek

Main production bioreactor: 20,000L
B
=M =

o= &
Main production bioreactor: 20,000L

12,000L production bioreactor 25+ / fed-batch, continuous Zgt
Perfusion =&t

Perfusion &gt

Main production bioreactor: 2,000L

Main production bioreactor: 2,000L

Main production bioreactor: 2,000L

Main production bioreactor: 1,000L
500L o|M& zfel =5t

5,000L production bioreactor =%
Main production bioreactor: 2,500L

500L A=2R= £g
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By Ao o] $57K5t CDMO He Hgap] 93 URE 543 CDMO
8] 2] ok AFel2 CDMO AAog: ke Aow Autwct =Y Ao t= o d5] CAPEX
EAE A3tets 712t in—house YA Aul 2| Aloke] FANEF W CMC 130 - 0w
8510} ARIHOE PRI ERT} 1A (ogacy) AEE FU i o CDMOO] of 445
S Ba FAIL, o 2& e ShlA WEA] Dl ANIE sl BelY B
SHAZE QleB® CDMO & A& A= F8oty], 34 CDMO &= Hoieh 7] AHA7} =53t Stojut
= CDMO 7|9 S4le = HEs B FAto] Yehd A o= AWE. Top-tier 2= CDMO ¢
Aduto] @ 2 A A0} Lonza 9] FZ §F°] o ¥kl et A2 % +FAIoke BF 7|E
AR FEH A|CRA} A0 7 SRS} Q)31 Lonza+ # Roche 2] ZH2]L U0} Vacaville AH|E
Q14731 Roche 9] 7] AFE HA o2 FudhH nl=dl tfE CDMO ¥a53s a4kl ok

AR 2ol A o] At AT glet glaAuke] e 7]
2T AR L2 AL (FA), ALE T (A parts), FEA KT
AAstn A ofEES HEAL AR EAYIET} st
ZU7]9 22 CDMO & nAshE 229S Kol it

£o|| CDMO & A Zgsfigkot
7A-E4)3} CDMO THEYAlS
AS Y3k AEA FAol Qe

N

TH 24, tEHOIEHA +F A £3% (2022.07~2024.03)
A

SA YA 2 AL H 2t= % (USD) Hgsts H 2t2 M (KRW)

2022.07 Cilag GmbH International 81,259,298 1,168.80 94,975,867,222
2022.10 GlaxoSmithKline Trading Service Limited 296,119,400 1,420.60 420,667,219,640
2022.10 MSD International Business GmbH 222,105,000 1,294.20 287,448,291,000
2023.04 Eli Lilly Kinsale Limited 176,801,000 1,193.50 211,011,993,500
2023.06 F.Hoffmann-La Roche Ltd 10,801,736 1,100.30 11,885,150,286
2023.07 Pfizer Ireland Pharmaceuticals 375,438,200 1,319.20 495,278,073,440
2023.07 Pfizer Ireland Pharmaceuticals 704,386,800 1,310.00 922,746,708,000
2023.07 Novartis Pharma AG 309,926,400 1,307.30 405,166,782,720
2023.07 GlaxoSmithKline Trading Services Limited 42,720,000 1,227.80 52,451,616,000
2023.08 | 2EY HofAtY AA AT Ap3|AL 7,716,400 1,076.20 8,304,389,680
2023.09 Swords Laboratories (BMS) 270,635,600 1,327.60 359,295,822,560

2023.11 OfAlOb XY H|2FAL A A <t 73,654,570 1,1568.70 85,343,550,259

[

2023.11 OfAlob AT H|2FA} B A<k 25,102,000 1,158.70 29,085,687,400
2023.11 OfAlob AXY W 2FAF C A<t 12,936,000 1,183.10 15,304,581,600
2023.11 OfAlof XY X| kAL D H 2f 35,914,213 1,176.00 42,235,114,488
2023.11 OfAlob AXY | QFAF E A 24 451,277,484 1,304.70 588,781,733,375
2023.12 0|3 &% M 2ALA 12,555,670 1,134.70 14,246,918,749
2024.01 Cytodyn -50,224,225 1,136.10 -57,059,742,023
2024.03 | UCB 352,660,000 1,082.90 381,895,514,000
2024.03 Merck Sharp & Dohme (Switzerland) GmbH 70,579,060 1,314.40 92,769,116,464

A 3,482,364,606 4,461,834,388,360

AZ: MAMELO|RZRIA  AMAZF 2|MX|MIE]
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FEAE 2Ao) 2 2 AQl S87F dAFEaL 1 9] CDMO = cGMP & FEE IQ & 814
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EPS

EPS

4¥E

(%)

PER

PBR

PSR

ROE

) PER, PBR, PSR, ROE &| &%, S5= '
XI2: Bloomberg,
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Wuxi
Biologics
(2269.HK)
394,157
252,682
117,056
59,702
10,290
15,269
16,981
20,190
25,680
83.3%
48.4%
11.2%
18.9%
27.2%
38.3%
31.8%
26.4%
27.2%
28.1%
0.8
1.1
1.0
1.2
1.5
88.4%
30.9%
-9.6%
22.4%
29.9%
93.1
49.9
13.5
11.0
8.5
10.0
6.4
1.4
1.2
1.0
30.6
14.5
3.2
2.7
2.1
11.6
11.9
9.9
11.0
12.6

2 2| MAIMES

Wuxi

AppTec
(2359.HK)
425,881
267,573
230,978
150,076
22,902
39,355
40,393
42,873
48,309
38.5%
71.8%
2.6%
6.1%
12.7%
20.8%
26.3%
29.2%
29.0%
29.4%
1.8
3.0
3.4
3.6
4.1
65.4%
72.0%
13.9%
6.4%
13.5%
67.8
26.9
10.4
9.8
8.7
9.1
5.1
1.9
1.7
1.5
15.3
6.0
3.4
3.2
2.9
13.0
18.9
20.0
17.7
17.3

Wuxi XDC
(2268.HK)

38,323
21,557
311
990
1,827
2,994
4,515
222.9%
218.3%
84.5%
63.9%
50.8%
22.0%
14.9%
15.4%
22.6%
24.8%

0.2
0.5
0.8

96.4%
63.4%

66.7
33.9
20.8

4.4
3.8
3.2

10.9
6.6
4.4

26.3

19.7
9.0

13.0

17.4

Lonza
(LONN.SW)

56,715
33,742
26,153
39,171
5,409
6,223
6,717
6,608
7,408
20.0%
15.0%
7.9%
-1.6%
12.1%
15.7%
24.8%
13.1%
17.8%
19.3%
39.7
16.4
8.8
12.3
15.3
239.5%
-58.7%
-46.4%
40.1%
24.1%
83.9
27.7
40.3
42.7
34.4
5.8
3.2
2.8
3.9
3.7
10.5
5.4
3.9
5.9
5.3
25.7
9.8
5.8
8.9
10.7

Catalent
(CTLT.US)

18,417
19,228
8,219
10,194
3,998
4,802
4,263
4,379
4,682
29.2%
20.1%
-11.2%
2.7%
6.9%
20.7%
15.2%
-3.8%
4.5%
11.1%
3.2

2.7
-1.4
0.5

1.5
171.6%
-13.0%
-151.8%
-133.7%
204.2%
23.7
41.9
63.6
118.0
38.8
4.7

4.0

1.7
2.7
2.7

4.5

3.9

1.8
2.3
2.2

1.9
5.9

Hio[4l A
(053030.KQ)

482,768
366,840
277,592
475,780
134,399
156,677
154,825
184,300
203,400
1.1%
16.6%
-1.2%
19.0%
10.4%
9.8%
11.0%
0.7%
9.7%
11.2%
614.0
402.0
151.0
405.0
569.0
198.1%
-34.5%
-62.4%
168.2%
40.5%
24.8
28.7
59.3
37.0
26.3
2.6

1.9

1.5

2.3

2.1

3.5

2.3

1.8

2.6

2.3

8.8

5.8

2.7

6.3

8.2
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(237690.KQ)

2,596,915
1,647,649
1,186,834
1,732,288

H

il

165,642
249,322
284,992
313,829
364,996
33.5%
50.5%
14.3%
10.1%
16.3%
3.4%
7.2%
11.8%
13.8%
17.4%
177.0
957.0
1,041.0
2,102.5
3,066.3
-127.2%
440.7%
8.8%
102.0%
45.8%
786.4
91.5
65.1
43.8
30.0
8.1

4.9

3.3

4.2

3.8
15.7
6.6

4.5

5.5

4.7

1.8

4.4

6.5
10.1
13.3
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ElE
(207940.KS)
59,746,995
58,433,854
51,885,846
59,786,160
1,568,007
3,001,295
3,694,589
4,202,586
4,836,107

34.6%
91.4%
23.1%
13.7%
15.1%
34.3%
32.8%
30.1%
29.5%
31.3%
5,879.4
11,442.0
12,051.0
13,526.0
16,572.0
63.3%
94.6%
5.3%
12.2%
22.5%
151.8
71.8
63.1
62.1
50.7
12.0

6.5

5.5

5.6

5.0

38.1
19.1
14.6
14.2
12.4

6.9

9.5

7.9

9.7
10.7
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